



## UMEÅ UNIVERSITET

**Kursnamn och poäng** Omvårdnad och ambulanssjukvård vid skadehändelser och katastrofer, 6hp

**Kurskod** 3OM354                      **Termin (ht/vt årtal)** HT-23

**Kurs inom program (ange program)/Fristående** Specialistsjuksköterskeprogrammet med inriktning mot ambulanssjukvård, 6ohp

**Kursansvarig institution** Institutionen för omvårdnad

**Studieort** Umeå

**Kursansvarig** Tom Uppstu

**Examinator** Jonas Aléx

**Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade)** 18%

**Muntlig utvärdering (datum)** 230111

### **Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering**

Svarsfrekvens i den skriftliga utvärderingen var 18% och i den muntliga utvärderingen deltog 91%.

### **Har kursen uppfyllt målen?**

Vid den muntliga utvärderingen ansåg studenterna att alla förväntade studieresultat (FSR) var uppfyllda.

### **Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats?**

I den skriftliga utvärderingen har studenterna utvärderat kursen på följande sätt på en fyr-gradig skala där 1 är instämmer inte alls och 4 instämmer helt:

Jag är nöjd med kursen som helhet 4

Jag är nöjd med kursens aktiviteter 3,5

Jag tycker att kursens examinationer var rättvisande 3,5

En sammanfattning av frågeställningar i den skriftliga utvärderingen och den muntliga utvärderingen är att studenterna anser att denna kurs är den bästa kursen i programmet. Det som anses som det bästa samt mest lärorika i kursen är bl.a. samverkansövningar i Sandö, simuleringsövningar på Clinicum Betula, övning i sjukvårdsledning, CBRNE övning, fixationsövningar, Emergo-Train övningar och svårighetsgraden på tentamen var på en lämplig nivå. Studenterna anser att Katastrofpsykiatri som tidigare ingått i tentamen har blivit ett diskussionsseminarium var en bra förändring i kursen. Studenterna är även nöjda med lärare i kursen.

Studenterna önskar fler simuleringsövningar på Clinicum Betula samt resurstillfällen med lärare innan examinationer. Mera kommunikationsutrustning i form av Rakelenhet önskas på övningarna i Sandö samt omorganisering av vissa övningar för stundtals kände studenterna passivitet. Även mera övning inför Sandö önskades. Förtydligande i inlämningsuppgiften önskades även.



**Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen utvärderats?**

Inga klagomål har framförts angående bemötande, administration eller lika villkor.

**Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt**

Diskussioner kommer att hållas med alla involverade utbildningar som är i Sandö för att försöka ändra upplägget så att studenterna skall bli mera aktiva på vissa övningar. Fler Rakelenheter går att fås inför övningarna i Sandö. Resurstillfällen med lärare kommer att läggas till inför examinationer i simulering och inlämningsuppgiften i kursen kommer att ses över.

**Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar**

Fler övningar kommer inte att ingå i kursen på grund av budgeten.